Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

Concorso straordinario DD 510-783 2020 - graduatoria di merito

Regione destinataria domanda: VENETO
Classe di concorso:

Scuola secondaria di | grado

Pos. Cognome Nome
1 GIUSTI FRANCA
2 BERTOLDI SILVIA
3 SAVIANE BARBARA
4 NALIN STEFANIA
5 MEGGIATO SONIA
6 LORENZI VALENTINA
7 SCHIAVON SANDRA
8 CARAVELLI ALBERTO
9 DALFINI SILVIA

* Precedenza a parita di punteggio

data nascita Con

26/11/1973
06/08/1991
22/10/1990
12/01/1962
10/09/1971
21/04/1984
15/11/1984
10/09/1991
06/12/1970

riserva

prova

scritta
66,20

62,50
59,70
59,60
58,50
57,10
56,00
56,00
56,10

Titoli

9,40
9,30
9,50
8,00
7,20
8,60
9,00
7,50
7,00

AD25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA (TEDESCO)

Totale

75,60
71,80
69,20
67,60
65,70
65,70
65,00
63,50
63,10

Nota: la graduatoria é integrata a partire dalla 2% posizione con gli aspiranti di cui all'art. 59 ¢.3 DL 73/2021

Allegato al Decreto prot. n. 1737 del 18/06/2021

Punteggio Punteggio Punteggio Preferenza* Riserva

di legge



